- นายศุภกร แก้วยิม้ 

๓. Check 
  - ก ากับ ติดตาม ตรวจสอบ การด าเนินงาน 

- - - - นายศุภกร แก้วยิม้,
นายอัครพล พะลัง 

๔. Action 
   - ประเมินผลและรายงานการด าเนินงาน 

- - - - นายศุภกร แก้วยิม้,
นายอัครพล พะลัง 

5.  งบประมาณทั้งหมด (รวมทุกกิจกรรม) 
งบประมาณ ๑๖,๐๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

ที ่ กิจกรรม 

ภำคเรียนที่ 1  
(1 ก.ค. 63 - 13 พ.ย. 63) 

ภำคเรียนที่ 2  
(1 ธ.ค. 63 – 9 เม.ย. 64) 

รวมทั้งสิ้น 
งบประมาณ งบประมาณ 

เงิน
อุด

ุน 

๑ กิจกรรมที่ 1  จัดซื้อสื่อ และ 
อุปกรณ์ในกลุม่สาระการเรยีนรู้
ศิลปะ ( ทัศนศิลป์ )